十二、 投标/报价人如需对项目提出询问或质疑，应按招标文件附件中的询问函和质疑函的格式提

交。

（本提示内容非招标文件的组成部分，仅为善意提醒。如有不一致，以招标文件为准）

第一篇 投标邀请书

广东远东招标代理有限公司受江门市人民医院的委托，对“江门市人民医院2026年电

梯维保服务项目”进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。

一、 采购编号：GDYD251033

二、 采购项目名称：江门市人民医院2026年电梯维保服务项目

三、 招标项目的性质：公开招标

四、 项目内容及需求：

1. 项目预算：¥170000.00元（大写：壹拾柒万元整）

2. 服务期限：自合同签订生效起 1 年（12个月）（服务期限的具体起止时间以合同

约定为准）。

3. 参考落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔202

0〕46号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕

141号）、《司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题》（财库〔2014〕68号）、

《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品

政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）等。